REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Webstte: www hidaa gov.al, E-mail: info ¢ hidaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari gé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij. t& bashkishortives
dhe t¢ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, da:€ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat¢ 24.04.2014.

~{ SHYQYRI BEKTASH

| AUTOQORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia = - .- Mbiemri
Funksioni
PROKURORIA £ RRETH]T GJYQFBOR KAVAJE

Data e emérimit'gé funksionin & kr}en : i
TETOR 1993 e E 29.03.2017

NE bazé t& nenit 9'1, (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kourrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare € t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Intc-¢save dhe personat e
autorizuar nga Autcriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q¢ € <rifikojné ni € gjitha
subjektet private e j.ublike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe uetyrimet finasciare, &

ekzistojné né emér che pér llogaring time.

Deklaroj se té dhéna’ ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk \am deklarusr asgjé
qé nuk éshté e vértet™.

Nénshkrimi i zyrtarit

SHYQYRI DURRO

‘Periodik Vietor” i




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisiit ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén lku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé (€ dokumenteve vlerén q€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q€ zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie™ té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t¢ deklarimit,

= — T oeT e ‘ i he | Pj é
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit \flera sl olieans ' “:|esa e
fjalé | Yo
33%

Apartament dv katesh me siperfaqe 202 meter katrore ne
fshatin Kryemedhenj Golem Kavaje mbi truallin e djalit
Besmir Durro i cili u legalizua ne vitin-2016

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuur)
a) pasurité e paluajtshme dhe t¢ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénsh<rimi i zyrtarit
SHYQYRI DURRO
% }

“Periodik/Vietor™ 3




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

I

' Dokumenta
| justifikues

- (Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

fjalé)

PAGA SHERBIME 1 420 000 njemiljon e

PROKUROR PROKURORIA KAVAIJE katerginde e njezete
| mije leke

*Paga e bashkeshortes 584400 peseqgeind mije e

Sekretare ne Gjykaten e Apelit Durres : tetedhjete e kater mije
leke
: — — . - : ]
Te ardhura nga paga e djalit Besmir Durro specialist ne | 450 000 katerqind e |
I.P.E. Durres pesedhjete mije leke. ‘
Shitje autoveture marka Volvo 1 000 euro | ]

(njembedhjete mije euro)

Shitje autoveture marka Land Rover ' 2000 euro (dy mije euro ) |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /

| SHYQYRI DURRO 9%4 J
1 L

Nése ky forniar éshié 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

‘Periodik Vietor” 4




DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

b

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat€ vitit t&

deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né¢ fagen nr.7. pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjal€)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarizzit

(me shifra dhe 1jalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

| ne emrin tim

Marrje e nje kredie tek Raifasen Bank | 1

000 000 njemiljon
| leke

| ne emr te djalit Besmir Durro

' Marrje e nje kredie tek Raifasen Bank

mije.leke

626 3 leke
| (gjashte qina e
njezete ¢ gjashte

mije e tre gind e
trembedhjete lzke)

400 000 Katerqind | 223 751 leke (dy | |

qind e njezete e tre |
mije e shtate qind e |
pesedhjete e nje
leke)

| Kredi nga Banka Kombetare Tregetare
ne emer te djalit Besmir Durro

250 000 leke (dy qind ¢ |
pesedhjete mije leke)

194 058 leke (nje |
qind e nente dhjete
e kater mije e
pesedhjete ¢ tete
leke) '

Shyqyri Durro

Kredi nga Raifaisen Bank ne emer te

255 000 leke (dy qind ¢
 pesedhjete e pese mije |
' leke)
|

| pesedhjete e

223 751 leke (dy |
qind e njezete e tre

mije e shtate qind e

nje

leke)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni

ré plotésoni né fotokopje ié tiy

“Periodik Vietor™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

"

SHYQYRI DURRO
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

X

hidaa gos

= ]
Nr. Indeksi |
né ILDKPKI

Rr Reshit ollaku el

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. & detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PIER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare € t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ t& verifikojné né té gjitha subjektet private ¢
publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. q¢ ekzistojn¢ né€ emér

dhe pér llogariné time.

Shtetasi BESMIR SHYQYRI DURRO O
; , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashka me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré aga prindérit []

e Subjektit SHYQYRI BEKTASH
DURRO o
Emgér, Atési, Mbiemér

Jam njohu. me detyrimet qé sanksionon legjislacioni n€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjisiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas té regjistruar n& emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

BESMIR DURRO
) S—

v

“Periodik Vietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

\dresa: Rr Reshit Collaku. Tel' 0800 9999, Fax 042 228-516. Website: www hidaa gov al. |--ma oW hidaa ooy

) né ILDKPKI -
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f&émijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t€ verifikojné né t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. ¢ ekzistojn¢ né emér
dhe pér llogarinég time.

Shtetasi BERNARD SHYQYRI DURRO O
. , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e Subjektit SHYQYRI BEKTASH
DURRO

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni n€é fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjisiné time
ligjore se: :

Disponoj pasuri vegmas t&é regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénsh 'rirq/-\

BERNARD SHY QL\({}E\UURJIP

“Periodik Vietor™ b N




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqvrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gqé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Pi . | Dokumenta
jesané |, .
o | justifikues

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé
‘ | (Nr. Fletéve)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa. b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke:
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né cash, né llogari rrjedhése. n& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie. né
lek& ose  né& valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje 1é tij.




Emri, Mbiemypi; Néashkrimi
BERNA SH YRI DURRO
NARD SHYQ

\

\.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qgéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jasht& vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtztérore dhe picsémarrje
né ¢do organizaté tietér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor 18 vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, Komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhor#. Pércaktoni emértimin e
institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,
objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
- justifikues
- (Nr. Fletéve)

Pérshkrimi ® té ardhurave

fjalé)
Shitje apartamenti me siperfage 33 meter katrore ne lagjen | 14 500 euro
13 Plazh | (katermbedhjete mije
| euro)
Shitje apartamenti me sipertage 45 meter katrore ne lagjen | 14 500 guro
13 Plazh (katermbedhjete mije
euro)

Shitje apartamenti me siperfage 45 meter katrore ne lagjen | 22 000 euro (nezete e dy
13 Plazh mije euro)

Shitje njesie me siperfage 31 meter katrore ne lagjen 13 | 35 000 euro (tridhjete e !
Plazh( me rezerve) | pese mije euro) - :

Te ardhura nga paga si Drejtor I sherbimit te proves zyra | 59 416 leke (pesedhje{‘::;
Tirane nente mije e kater gind e
| giashtembedhjete leke)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE




e Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
% 7 deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta |
Pérshkrimi i det}'rimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjctOl’ té justiﬁkues |
vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit ' (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjal§) (me shifra dhe fjalgé) | ;
|
— L " S - PRGNSR e e, | TS S

Nése ky formar éshie | pamjaftueshem, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje e tij.
: Emri, Mbiemri, Nénshkrim

' BERNARD SHYQYRW@{O}




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT '[F PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE I\ITFRESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku. Tel: 0800 9999 Fax (42 228-316. Webs wivw hidaa gov al. [-ma nfo'a hidaa gov

né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja. fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 16 nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurit¢ q¢€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢
detyrimeve financiare (€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
»
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé& t€ verifikojné né & gjitha subjektet pmate e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g€ ekzistojnl né emér
dhe pér llogarin€ time.

Shtetasi BLERINA SHYQYRI LUKA [
, bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit SHYQYRI BEKTASH
DURRO

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

BLERINA L CUKA x é, f:

“Periodik Vielor




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen. momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 dhjetor
té viti té dekiarimit.

’_ ; e I Dokumenta [
' Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | o/j | justifikues
‘ -~ | (Nr. Fletéve)

| |
| ‘
| | | |
B ) T T ]
|
| .
| | |
- | — ]
i
1 - —— ~+— T ]

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049. dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje te tij.




Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

BLERINA SHYQYRI LUKA™ éﬂ"é{

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta qé¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtztérore dhe pies€émarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri ng 31 dhjetor & vitit té
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do zngazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e anga. .!mit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

BAR Kafe sezonale tre mujore | 500 000 leke (pese gind
mije leke)

Dokumenia
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE -

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyr:m ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrchen né fagen nr.11. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre. Y
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Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

{ Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
? dek_lar.imi i m.iéparshém te n.lbetur pa _shlyer“ Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve { deri né 31 dhjetor té deri n€ 31 dhjetor t¢ | justifikues
| vitit té deklarimit vitit té deklarimit | (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg) |

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotéesoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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